
25.06.2024, СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж» 98
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Т. Г. Костылева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Соловьева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. А. Кутуева
(И.О. Фамилия)

Т. О. Васильева
(И.О. Фамилия)

И. А. Дмитрих
(И.О. Фамилия)

С. В. Романцова
(И.О. Фамилия)

А. А. Симонова
(И.О. Фамилия)

Я. Н. Холева
(И.О. Фамилия)

И. В. Добрышина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

С. Д. Вострикова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Маврина
(И.О. Фамилия)

О. В. Гуляева
(И.О. Фамилия)

О. Л. Микрюкова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Панова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Шикова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Дудова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Мещерякова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Миткина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 25.06.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 78 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 78 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Белевич Александр Дмитриевич 70% или более
2. Ватаман Мария Владимировна 70% или более
3. Гаррас Олег Олегович 70% или более
4. Горелой Галина Владимировна 70% или более
5. Дворниченко Антон Вячеславович 70% или более
6. Джаутханова Раяна Руслановна 70% или более
7. Заговская Вероника Германовна 70% или более
8. Ковалева Анастасия Сергеевна 70% или более
9. Малиева Арина Алановна 70% или более

10. Масанова Анита Айдунбековна 70% или более
11. Матыцина Арина Анатольевна 70% или более
12. Машканова Екатерина Игоревна 70% или более
13. Медведев Владислав Вячеславович 70% или более
14. Медведева Ксения Анатольевна 70% или более
15. Метёлкина Кристина Сергеевна 70% или более
16. Мирзоева Элина Бегвердиевна 70% или более
17. Мирошниченко Анна Петровна 70% или более
18. Михайлова Карина Игоревна 70% или более
19. Михайлова Полина Сергеевна 70% или более
20. Молунов Юрий Кириллович 70% или более
21. Москаленко Анна Дмитриевна 70% или более
22. Мошняга Софья Андреевна 70% или более
23. Муминов Хасанбой Шерзодович 70% или более
24. Муругина Ангелина Сергеевна 70% или более
25. Назарова Таисия Юрьевна 70% или более
26. Никонорова Анна Николаевна 70% или более
27. Новикова Анна Андреевна 70% или более
28. Новикова Валерия Андреевна 70% или более
29. Новохацкий Даниил Дмитриевич 70% или более
30. Нур Мари Ахмадовна 70% или более
31. Орлов Егор Никитич 70% или более
32. Орлова Ксения Александровна 70% или более
33. Партишевская Виктория Александровна 70% или более
34. Паскарь Виталина Витальевна 70% или более
35. Пашина Евгения Сергеевна 70% или более
36. Позднышева Ирина Денисовна 70% или более
37. Покровский Тимур Владимирович 70% или более
38. Полторыхина Александра Андреевна 70% или более
39. Постникова Ольга Сергеевна 70% или более
40. Рванина Алёна Дмитриевна 70% или более
41. Ромашкина Кристина Сергеевна 70% или более
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42. Рощаникова Кристина Константиновна 70% или более
43. Семенова Олеся Тарасовна 70% или более
44. Серебров Александр Максимович 70% или более
45. Силанова Екатерина Алексеевна 70% или более
46. Силина Мария Дмитриевна 70% или более
47. Синявская Анжелика Евгеньевна 70% или более
48. Смирнов Кирилл Евгеньевич 70% или более
49. Смирнова Александра Алексеевна 70% или более
50. Содунам Айдыс Эдуардович 70% или более
51. Соколова Алёна Сергеевна 70% или более
52. Соколова Елена Вадимовна 70% или более
53. Соромотина Анастасия Владимировна 70% или более
54. Теплова Наталья Романовна 70% или более
55. Терентьев Алексей Михайлович 70% или более
56. Тимофеева Марина Сергеевна 70% или более
57. Толстик Виктория Геннадьевна 70% или более
58. Третьякова Владислава Александровна 70% или более
59. Трунова Диана Дмитриевна 70% или более
60. Уварова Светлана Сергеевна 70% или более
61. Ушакова Анастасия Викторовна 70% или более
62. Фатахова Амина Сабрудиновна 70% или более
63. Фатхуллина Мария Руслановна 70% или более
64. Федорова Анастасия Андреевна 70% или более
65. Филиппова Ксения Артемовна 70% или более
66. Харлан Анна Дмитриевна 70% или более
67. Цыганкова Анжелика Алексеевна 70% или более
68. Чапаева Мария Александровна 70% или более
69. Чащина Анастасия Александровна 70% или более
70. Чижова Алёна Михайловна 70% или более
71. Шапарь Александра Максимовна 70% или более
72. Шебалина Дарья Дмитриевна 70% или более
73. Шевченко Ульяна Юрьевна 70% или более
74. Шибанова Анастасия Николаевна 70% или более
75. Шубина Виталина Дмитриевна 70% или более
76. Шурова Арина Сергеевна 70% или более
77. Щукина Есения Ивановна 70% или более
78. Якушкин Александр Григорьевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Белевич Александр Дмитриевич Сдано
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2. Ватаман Мария Владимировна Сдано
3. Гаррас Олег Олегович Сдано
4. Горелой Галина Владимировна Сдано
5. Дворниченко Антон Вячеславович Сдано
6. Джаутханова Раяна Руслановна Сдано
7. Заговская Вероника Германовна Сдано
8. Ковалева Анастасия Сергеевна Сдано
9. Малиева Арина Алановна Сдано

10. Масанова Анита Айдунбековна Сдано
11. Матыцина Арина Анатольевна Сдано
12. Машканова Екатерина Игоревна Сдано
13. Медведев Владислав Вячеславович Сдано
14. Медведева Ксения Анатольевна Сдано
15. Метёлкина Кристина Сергеевна Сдано
16. Мирзоева Элина Бегвердиевна Сдано
17. Мирошниченко Анна Петровна Сдано
18. Михайлова Карина Игоревна Сдано
19. Михайлова Полина Сергеевна Сдано
20. Молунов Юрий Кириллович Сдано
21. Москаленко Анна Дмитриевна Сдано
22. Мошняга Софья Андреевна Сдано
23. Муминов Хасанбой Шерзодович Сдано
24. Муругина Ангелина Сергеевна Сдано
25. Назарова Таисия Юрьевна Сдано
26. Никонорова Анна Николаевна Сдано
27. Новикова Анна Андреевна Сдано
28. Новикова Валерия Андреевна Сдано
29. Новохацкий Даниил Дмитриевич Сдано
30. Нур Мари Ахмадовна Сдано
31. Орлов Егор Никитич Сдано
32. Орлова Ксения Александровна Сдано
33. Партишевская Виктория Александровна Сдано
34. Паскарь Виталина Витальевна Сдано
35. Пашина Евгения Сергеевна Сдано
36. Позднышева Ирина Денисовна Сдано
37. Покровский Тимур Владимирович Сдано
38. Полторыхина Александра Андреевна Сдано
39. Постникова Ольга Сергеевна Сдано
40. Рванина Алёна Дмитриевна Сдано
41. Ромашкина Кристина Сергеевна Сдано
42. Рощаникова Кристина Константиновна Сдано
43. Семенова Олеся Тарасовна Сдано
44. Серебров Александр Максимович Сдано
45. Силанова Екатерина Алексеевна Сдано
46. Силина Мария Дмитриевна Сдано
47. Синявская Анжелика Евгеньевна Сдано
48. Смирнов Кирилл Евгеньевич Сдано
49. Смирнова Александра Алексеевна Сдано
50. Содунам Айдыс Эдуардович Сдано
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51. Соколова Алёна Сергеевна Сдано
52. Соколова Елена Вадимовна Сдано
53. Соромотина Анастасия Владимировна Сдано
54. Теплова Наталья Романовна Сдано
55. Терентьев Алексей Михайлович Сдано
56. Тимофеева Марина Сергеевна Сдано
57. Толстик Виктория Геннадьевна Сдано
58. Третьякова Владислава Александровна Сдано
59. Трунова Диана Дмитриевна Сдано
60. Уварова Светлана Сергеевна Сдано
61. Ушакова Анастасия Викторовна Сдано
62. Фатахова Амина Сабрудиновна Сдано
63. Фатхуллина Мария Руслановна Сдано
64. Федорова Анастасия Андреевна Сдано
65. Филиппова Ксения Артемовна Сдано
66. Харлан Анна Дмитриевна Сдано
67. Цыганкова Анжелика Алексеевна Сдано
68. Чапаева Мария Александровна Сдано
69. Чащина Анастасия Александровна Сдано
70. Чижова Алёна Михайловна Сдано
71. Шапарь Александра Максимовна Сдано
72. Шебалина Дарья Дмитриевна Сдано
73. Шевченко Ульяна Юрьевна Сдано
74. Шибанова Анастасия Николаевна Сдано
75. Шубина Виталина Дмитриевна Сдано
76. Шурова Арина Сергеевна Сдано
77. Щукина Есения Ивановна Сдано
78. Якушкин Александр Григорьевич Сдано

Председатель Т. Г. Костылева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. А. Кутуева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Соловьева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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